
DOA-010025.1.7/e2. ao?3

Uchwała Nr C 4C,C /2022
Zarządu Wojeództwa Opolskiego

z dnia ...4"... P"" 2022 r.

w sprawie: zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej Opolskiego Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu na
lata 2021-2022.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się program naprawczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Opolskiego Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu na lata 2021-2022.

§ 2

Zobowiązuje się Dyrektora podmiotu leczniczego do składania sprawozdań z realizacji programu

naprawczego w terminach do dnia 31 marca 2022r., 31 lipca 2022 r. oraz 31 marca 2023 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


